
   

  
    

 
    

 
 

  

 

 

  

GOL KOMMUNE       Oslo 04.07.2024 

 

BARNEHAGE OG AVLASTNINGSAVDELING 

Kunngjøring om oppstart av planarbeid 

 
På vegne av Gol kommune varsles det i henhold til plan- og bygningsloven (PBL) § 12-1, 12-
8, 12-15 og 21-3 herved om oppstart av planarbeid med detaljregulering innenfor 
kommunedelplan for Gol tettsted, planID: 2016003. 
 
 
Planområdet 
Planområdet ligger nord for Gol Skule avgrenset av Sagvegen og Tronderudvegen. Området 
omfatter deler av eiendommene Gnr/Bnr 9/9, 9/56, 9/215, 9/336 og 10/28 og er på ca 40daa. 
Arealet er forholdsvis flatt og er ubebygd i dag. På deler av området er det etablert 
pallekasser til skolehage som vurderes flyttet i den videre planprosess. I området i syd er 
deler av tomten gravd ut og det er etablert en parkeringsplass. Store deler av området ellers 
består av uberørt natur med trær, lyng og lav vegetasjon. 
Området kan bli redusert etter innspill. 

 
 

 



   

  
    

 
    

 
 

  

 

 

  

 
Figur 1 og 2: Kartutsnittene over viser planområdets beliggenhet og omfang. 

 
 
 
Planforslag 
Planområdet er avsatt til offentlig eller privat tjenesteyting i reguleringsplan med planID 
2016003, sist oppdatert 08.06.2023. 
Det skal etableres en 4-6 avdelings barnehage og avdeling for avlastning på tomten.  
I arbeid med etablering av ny barnehage og avlastning vil trafikkforhold bli kartlagt og 
innlemmet i regulering. Det vil bli sett på ulike alternativer til tilkomst. Blant annet tilkomst fra 
Valdresvegen. Parkeringsplassen syd på tomten som i dag er avsatt til ansatte ved Gol skule 
vurderes flyttet til syd for skolen slik at trafikale forhold og trafikkavvikling til hhv skole og 
barnehage blir adskilt så langt det lar seg gjøre. Området syd for skolen har ikke krav til 
regulering. 
Prosjektet vil trolig legge seg mellom Sagvegen og gangveien som går gjennom planområdet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

  
    

 
    

 
 

  

 

 

  

Medvirkning 
Det ble avholdt oppstartsmøte med Gol kommune den 10.06.2024. 
I forbindelse med planarbeidet skal det innhentes forhåndsuttalelser fra berørte offentlige 
organer, registrerte grunneiere, festere og andre rettighetshavere, naboer, gjenboere og 
andre interesserte som blir direkte berørt. Innspill vil bli omtalt i planbeskrivelsen. Det blir 
normalt ikke gitt skriftlig svar på innspillene utover dette. 
 
Merknader 
Merknader eller forespørsler kan rettes til: 
MAP ARKITEKTER AS v/ Aurora Grøgaard, 48 48 14 87, e-post: ag@mapark.no 
Frist: 31.08.2024 
 
 
Varslingsmaterialet, planinitiativet og referat fra oppstartsmøte kan ses på: 
https://www.gol.kommune.no/meny/planar-og-regulering/hoyringar-og-kunngjeringar 
 
 
Videre saksgang 
Etter at merknadsfristen er ute vil planforslaget bli utarbeidet, for deretter å bli sendt Gol 
kommune for saksbehandling. Etter første gangs behandling i kommunen blir planen lagt ut til 
offentlig ettersyn. Det vil da bli anledning til å komme med eventuelle merknader og 
innsigelser mot planforslaget før videre politisk behandling. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Aurora Grøgaard 
Map Arkitekter  
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